
2019 年 11 月吉日 

システムご利用者各位 

株式会社エスコ 

 

 

システムメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記日程のとおり緊急システムメンテナンスを実施いたします。 

作業中、下記サービスがご利用いただけなくなります。ご不便をかけ申し訳ございません。 

今後のシステムサービスの向上のため、ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【作業日時】 

2019 年 11 月 9 日（土） 終日 

 

【作業内容】 

サーバ及びネットワーク機器のメンテナンス 

 

【対象サービス】 

ホームページ 

商品検索サイト 

WEB 発注システム 

便利カタログデジタル版 

オンラインショップ 

外部カタログ連携システム 

以上 


